СЛУЖБА  ГОСУДАРСТВЕННОГО  ТЕХНИЧЕСКОГО НАДЗОРА
                 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПРИКАЗ

30.12.2021 г.                      г. Астрахань
№ К-132/ОД
По производственным вопросам.

«Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации в   службе государственного технического надзора Астраханской области на 2022г.»
Во исполнение основных направлений государственной политики по развитию конкуренции, созданию и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить карту рисков нарушения антимонопольного законодательства (комплаенс-рисков) в  службе государственного технического надзора Астраханской области на 2022 год  согласно приложению №1.
2. Утвердить план мероприятий («дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков на 2022 год в службе государственного технического надзора Астраханской области согласно приложению №2.

3. Утвердить ключевые показатели эффективности функционирования антимонопольного комплекса в  службе государственного технического надзора Астраханской области на 2022 год согласно приложению №3.

4. Определить начальника отдела финансово-экономического, правового, кадрового и материально технического обеспечения службы государственного технического надзора Астраханской области (Хребтов И.В.) уполномоченным должностным лицом, ответственным за организацию и функционирование системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в службе государственного технического надзора Астраханской области (далее - служба).   исполнять
5. Должностным лицам службы неукоснительно соблюдать требования антимонопольного законодательства Российской Федерации принимая меры  по недопущению в работе рисков нарушения антимонопольного законодательства (комплаенс-рисков) и обеспечению исполнения плана мероприятий («дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков.

6. Отделу финансово-экономического, правового, кадрового и материально – технического обеспечения обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течении 5 рабочих дней со дня его принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.руководителя службы                                                                   А.И.Нестеренко
 С приказом ознакомлен(а)_______________                «_____»___________2021г.

                                                   (подпись)                                              (дата)

┌